Daniel Ferolla Uriarte do Nascimento; e (ii) Secretário: 
Danilo Morotti Gonçalves Barros. 4. Ordem do Dia: Deliberar sobre: (i) a redução do capital social da Companhia, por julgá-
lo excessivo, nos termos do artigo 173 da Lei das S.A., no montante de até R$172.000.000,00 (cento e setenta e dois 
milhões de reais), mediante o cancelamento proporcional de ações de emissão da Companhia; e (ii) demais assuntos 
conexos ao item anterior da Ordem do Dia. 5. Deliberações: Após análise e discussão das matérias constantes da Ordem 
do Dia, sem quaisquer restrições, reservas ou ressalvas, as Acionistas deliberam o quanto segue: 5.1. Redução do Capital 
Social. Aprovar a redução do capital social da Companhia por julgá-lo excessivo para a consecução dos objetos sociais, nos 
termos do inciso II do artigo 173 da Lei das S.A., no valor de até R$172.000.000,00 (cento e setenta e dois milhões de reais), 
mediante o cancelamento proporcional de até 17.200.000.000 (dezessete bilhões e duzentas milhões) de ações Companhia 
(“Redução de Capital”). 5.2. Restituição aos Acionistas. Consignar que a Redução de Capital, aprovada nos termos do item 
5.1 acima, será efetivada mediante restituição, aos Acionistas, do valor de até R$172.000.000,00 (cento e setenta e dois 
milhões de reais), em moeda corrente nacional, através da transferência de fundos imediatamente disponíveis. 
5.3. Publicação; Oposição de Credores; Eficácia da Redução de Capital. Consignar que: (i) a eficácia da presente 
deliberação de Redução de Capital, na forma do item 5.1 acima, está sujeita à publicação, conforme previsão dos artigos